

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Текнос», Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Текнос» в городе Санкт-Петербург

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	59	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	59	13	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																													
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
	Управление																														
	<i>Администрация</i>																														
1	Директор филиала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел кадров</i>																														
4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Бухгалтерия Главный бухгалтер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																					
	<i>Служба главного энергетика</i>																					
8	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по эксплуатации инженерных систем	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по эксплуатации инженерных систем	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного инженера</i>																					
12	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности</i>																					
16	Инженер по системам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство																					
17	Заместитель директора филиала – директор по производству	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования производства</i>																					
18	Специалист отдела планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации оборудования</i>																					
19	Начальник службы эксплуатации оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший механик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Механик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший сменный электромеханик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья и готовой продукции																					
23	Начальник складского хозяйства	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший смены склада	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

28	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по закупкам																								
30	Директор по закупкам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																								
32	Главный технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательский отдел																								
33	Начальник научно-исследовательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник лаборатории водных лакокрасочных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер-химик (водные ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-химик (органоразбавимые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Инженер-химик (органоразбавимые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Инженер-химик (органоразбавимые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-химик (органоразбавимые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Инженер-химик (органоразбавимые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник лаборатории порошковых лакокрасочных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-химик (порошковые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист (порошковые ЛКМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж общестроительных ЛКМ																								
44	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Менеджер по работе с профессиональными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Менеджер по экспортным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки продаж																								
49	Начальник отдела поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50	продаж Специалист отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Отдел охраны окружающей среды (экологии), ОТ Специалист по охране окружающей среды (эколог), ОТ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Отдел маркетинга Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Отдел по информационным технологиям Начальник отдела по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Отдел продаж промышленных ЛКМ Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Руководитель направления антикоррозионных покрытий	2	-	-	2	2	2	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Отдел продаж промышленных ЛКМ Масско Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Отдел по работе с клиентами Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала - директор по производству





Лукинский В.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Дупленко С.Л. (Ф.И.О.)	<u>08.11.2020</u> (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Смирнова О.А. (Ф.И.О.)	<u>08.11.2020</u> (дата)
Директор по закупкам (должность)	 (подпись)	Левшенкова С.М. (Ф.И.О.)	_____
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Понкратов В.Е. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Саволайнен Кирилл Львович (Ф.И.О.)	26.11.2020 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Гекнос», Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Гекнос» в городе Санкт-Петербург

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Управление			4		6
<i>Администрация</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Отдел кадров</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
Служба главного инженера	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Служба главного энергетика</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Служба главного инженера</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
12. Тракторист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба безопасности</i>					
Производство					
<i>Отдел планирования производства</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Служба эксплуатации оборудования</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
Склад сырья и готовой продукции					
24. Старший смены склада	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
25(26А; 27А). Водитель погрузчика	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28(29А). Водитель погрузчика	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел по закупкам</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Технологический отдел</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Научно-исследовательский отдел</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Отдел продаж общестроительных ЛКМ</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Отдел поддержки продаж</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-
<i>Отдел охраны окружающей среды (экологий), ОТ</i>	отсутствует	отсутствует	-	-	-

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Отдел маркетинга	отсутствует	отсутствует	отсутствует	-	-
Отдел по информационным технологиям	отсутствует	отсутствует	отсутствует	-	-
Отдел продаж промышленных ЛКМ	отсутствует	отсутствует	отсутствует	-	-
Отдел продаж промышленных ЛКМ Масско	отсутствует	отсутствует	отсутствует	-	-
Отдел по работе с клиентами	отсутствует	отсутствует	отсутствует	-	-

Дата составления: 26.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала –
директор по производству

(должность)

(подпись)

Лукинский В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дупленко С.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2020

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Смирнова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2020

Директор по закупкам

(должность)

(подпись)

Левшенкова С.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2020

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Понкратов В.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саволайнен Кирилл Львович

(Ф.И.О.)

26.11.2020

(дата)